
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ МЭРИИ ГОРОДА КЫЗЫЛА 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

(Департамент по образованию)

ПРИКАЗ
02 июня 2023 г. № 277

г. Кызыл

Об утверждении плана мероприятий по организации проведения 
независимой оценки качества условий оказания услуг 

образовательными организациями г. Кызыл

В соответствии с Распоряжением Правительства Республики Тыва от 24 марта 
2023 г. №177-р «Об утверждении плана мероприятий по организации проведения 
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере 
культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования в Республике 
Тыва», приказом Министерства образования от 31 мая 2023 г. №640-д «Об 
утверждении плана мероприятий по организации проведения независимой оценки 
качества условий оказания услуг в сфере образования в Республике Тыва», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к работе план мероприятий по организации проведения 
независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере образования в 
Республике Тыва в 2023 г. (приложение №1 к вышеуказанному приказу Минобр РТ);

2. Провести независимую оценку качества условий оказания услуг 
образовательными организациями на территории г. Кызыла в 2023 г. (далее - 
НОКО);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника Департамента А. Э. Канкова

Исп. Сарыглар С. Н, 8(39422)21317


